
NOMBRE ÁREA/DEPARTAMENTO TELÉFONO DOMICILIO CORREO  ELECTRÓNICO

Lic. Marco Antonio Rodarte Quintana Director General 3123129900 Calzada Pedro A. Galván No.215, Col. Centro  C.P. 28000, COLIMA marodarte@inea.gob.mx

Lic. Francisco Montes Fuentes Jefe del Departamento de Administración y Finanzas 3123129900 Calzada Pedro A. Galván No.215, Col. Centro  C.P. 28000, COLIMA fmontes@inea.gob.mx

Lic. Mónica Gabriela Chávez Díaz Jefa del Departamento de Acreditación 3123129900 Calzada Pedro A. Galván No.215, Col. Centro  C.P. 28000, COLIMA mgchavez@inea.gob.mx

Lic. Roberto Carlos Godínez Pérez Jefe del Departamento de Planeación 3123129900 Calzada Pedro A. Galván No.215, Col. Centro  C.P. 28000, COLIMA rcgodinez@inea.gob.mx

Lic. Noé Ocón Heredia Jefe del Departamento de Desarrollo Institucional 3123129900 Calzada Pedro A. Galván No.215, Col. Centro  C.P. 28000, COLIMA nocon@inea.gob.mx

Lic. Ulises Maldonado Aguilera Jefe del Departamento de Informática 3123129900 Calzada Pedro A. Galván No.215, Col. Centro  C.P. 28000, COLIMA umaldonado@inea.gob.mx

Ing. Gustavo Arvizu Amezcua Coordinador de Zona IV (Villa de Álvarez) 3123146060 Cristobal Colón No. 179 Col. Centro C.P. 28950 Villa de Alvarez garvizu@inea.gob.mx

Licda. Alma Verenice Decena Preciado Encargada del Departamento de Servicios Educativos 3123129900 Calzada Pedro A. Galván No.215, Col. Centro  C.P. 28000, COLIMA adecena@inea.gob.mx

Lic. Miguel Ángel Guizar Peredia Coordinador de Zona I (Colima) 3123146560 Av. De Los Mestros No.338 Col. Huertas del Sol, C.P. 28000 Colima maguizar@inea.gob.mx

Lic. Julio César Arteaga Jimenez Coordinador de Zona II (Tecomán) 3133240551 Abasolo No.95 Planta Alta Col. Centro C.P. 28000 Tecomán jarteaga@inea.gob.mx

Vacante Coordinador de Zona III (Manzanillo) 3143322920 Av. México No.215-A Planta Alta, Col.Centro C.P.28200 Manzanillo

Lic. José Luis Vega Nuñez Jefe de la Oficina de Adquisiciones 3123129900 Calzada Pedro A. Galván No.215, Col. Centro  C.P. 28000, Colima jlvega@inea.gob.mx

C.P. Emilia del Rocío Carrillo Zuñiga Jefa de la Oficina de Recursos Financieros 3123129900 Calzada Pedro A. Galván No.215, Col. Centro  C.P. 28000, Colima rcarrillo@inea.gob.mx

C.P. Guillermina López Palacios Jefa de la Oficina de Recursos Humanos 3123129900 Calzada Pedro A. Galván No.215, Col. Centro  C.P. 28000, Colima glopez@inea.gob.mx

RED SOCIAL CUENTA

Facebook IEEA Colima Oficial

Twitter @IAdultos
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DIRECTORIO DE SERVIDORES PÚBLICOS
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